CNA

E

E •ra

Simara CMunicipal CU' • • unta,
Estado de São Paulo

.,—__M80)rbmplri1 /4•1,11kCIT

REQUERIMENTO N° 3 1. / 2 2
*************************************

Requisita informações junto a Secretaria Municipal de Saúde

de Birigui.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,

requisitando-lhe prestar as seguintes informações junto a Secretaria Municipal de

Saúde, reportando-se o responsável aos seguintes quesitos:

Considerando informações extra oficiais no tocante aos contratos na Santa

Casa de Misericórdia de Birigui com o Municipio requeremos o seguinte:

1) Qual regra aplicada no tocante a prestação de contas e seus prazos a serem

cumprido?

2) Quais os contratos de prestação de serviços ativos com o Munícipio? Anexar

cópia do contrato e o ultimo aditivo.

3) Existem prestações de contas pendentes com o Munícipio? Em caso positivo

ou negativo anexar cópia da última prestação de contas.

4) Existem pagamentos pendentes entre o Munícipio e a instituição? Anexar

demonstrativo de débito.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 04 de Fevereiro de 2.022.

OSTERLAINE HENR1OUES ALVES
Assinado Digitalmente por:

ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO

GATA Assinado em,
04/02/2022 04/02/2022

Mtpg.wpre.gov  btanina4.41.01a1 e searao
s'''?41.

t
?/"2Wi?UrPrgi.lir7Z=.2,041̀gIlirg

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES ANDRÉ LUIS MOIMAS GROSSO
VEREADORA VEREADOR.

eárnara cNurticipal de carigcti
Estado de São Paulo

Assinado Dty te mente por: a..ï

WESLEY RICARDO COALHATO

Assinado em:
07/02/2022

54:rigr%4Iji,tie'riti?g%.1,"r9r1rnda'anoorfcM11"W'

WESLEY RICARDO COALHATO

VEREADOR

Assinado a menta por.
CLEVERSON JOSE DE SOUZA

Assinado em:
07/02/2022

SoolittgrtiV,WrVidade itgIoril'AVSTIltda'dnoor-Cirg=?•:

CLEVERSON JOSÉ DE SOUSA

VEREADOR

ief;;Rri Mai poPit
FABIANO AMADEU DE CARVALHO

Assinado em:
07/02/2022

sci.M.g!ffsiWii?:i.ja;t47:.;.Cr7ZTrndaadnoor-oclYgiSf>:

64..,0611.

JOSE LUIS BUCHALLA

DATA
00I0V2022

huonewo po.watik.... arta la SERMO

FABIANO AMADEU DE CARVALHO

VEREADOR

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

DATA
04/0212022

0 5Fltae0

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

VEREADOR

JOSÉ LUIZ BUCHALLA

VEREADOR

WAG R uAUBERTO MASTELARO

VEREADOR